РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 мая 2021 года                             Волгоград                              № 193/к

О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»,

приказом Росстата от 13.11.2018 № 668 «Об утверждении Положения о кадровом

резерве Федеральной службы государственной статистики», на основании

протокола заседания конкурсной комиссии от 26 мая 2021 г. № 2,

п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Волгоградской области,

сформированный на конкурсной основе:

федеральных государственных гражданских служащих Волгоградстата

(Приложение № 1);

граждан Российской Федерации (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            А.И. Чунаков

                                                                                                       Приложение № 1

к приказу Волгоградстата

от «28» мая 2021 г. № 193/к

СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Волгоградской области,

включенных в кадровый резерв Волгоградстата

№

п/

п

ФИО Замещаемая должность, отдел, структурное подразделение на момент

включение в резерв

Экономико-статистическое направление

(Отделы статистики, включая отделы государственной статистики в городах)

Ведущая группа категории «руководители»

1 АНАНЬЕВА

Валерия Валерьевна

- главный специалист-эксперт отдела статистики предприятий

и региональных счетов
2 ВЛАСОВА

Елена Александровна

- врио заместителя начальника отдела статистики труда, науки,

образования и инноваций
3 МАКАРОВА

Наталия Александровна

- ведущий специалист-эксперт отдела статистики цен и

финансов

Старшая группа категории «специалисты»

1 МАКАРОВА

Наталия Александровна

- ведущий специалист-эксперт отдела статистики цен и финансов

2 ЛОМАКИНА

Марина Владимировна
- ведущий специалист-эксперт отдела статистики труда,

науки, образования и инноваций
3 УЛЫБИНА

Татьяна Александровна
- специалист-эксперт отдела статистики населения

и здравоохранения
4 ЮРИЧЕВА

Надежда Владимировна
- ведущий специалист-эксперт отдела сводных

статистических работ и общественных связей
5 ПАСТУШКОВА

Ольга Александровна
- специалист-эксперт отдела статистики населения

и здравоохранения
6 ГОРБАТИКОВА

Александра Валерьевна
- ведущий экономист отдела информационно-

статистических услуг

№п/п ФИО Замещаемая должность, отдел, структурное подразделение

на момент включение в резерв

Отдел государственной службы, кадров и правового обеспечения

Старшая группа категории «специалисты»

1 АКЛАНОВА

Елена Сергеевна
- ведущий специалист-эксперт государственной службы,

кадров и правового обеспечения
2 ОВЧИННИКОВА

Наталья Ивановна
- специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров

и правового обеспечения

Отдел сводных статистических работ и общественных связей

Ведущая группа категории «руководители»

1 ДМИТРИЕВ

Алексей Сергеевич
- ведущий специалист-эксперт отдела сводных

статистических работ и общественных связей
2 ШАПОШНИКОВА

Мария Сергеевна
- врио заместителя начальника отдела сводных

статистических работ и общественных связей

Старшая группа категории «специалисты»

1 ДМИТРИЕВ

Алексей Сергеевич
- ведущий специалист-эксперт отдела сводных

статистических работ и общественных связей
2 АКЛАНОВА

Елена Сергеевна
- ведущий специалист-эксперт государственной службы,

кадров и правового обеспечения

__________

                                                                                         Приложение № 2

к приказу Волгоградстата

от «28» мая 2021 г. № 193/к

СПИСОК

граждан РФ, включенных в кадровый резерв

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Волгоградской области

Экономико-статистическое направление

(Отделы статистики, включая отделы государственной статистики в городах)

Старшая группа категории «специалисты»

1 БОРОВИЦКАЯ Мария Олеговна

Финансово-экономический отдел

Старшая группа категории «специалисты»

1 БОРОВИЦКАЯ Мария Олеговна

__________